
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2017-3340-0013

Številka:                00716-6/2017/3

Datum:                  29. 6. 2017

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada 

Republike Slovenije na 141. redni seji dne 29. 6. 2017 pod točko 1.3 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi 

javnega zavoda Slovensko narodno gledališče Maribor in ga objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije.

Franci Povše
namestnik generalne sekretarke

Prejmejo:

– Ministrstvo za kulturo

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za javno upravo–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–

Slovensko narodno gledališče Maribor–


	0953F6E65787E4D3C125814E0047696C_0.in.doc

		2017-06-29T15:24:07+0200
	Franci Povše




